
 
ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.08.2024                        п. Первоманск                        № 44/14-р 

 

О внесении изменений в Решение от 18.04.2016 № 5/6-р «О порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества, расположенного на 

территории Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 618-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 3 Федерального закона «О приватизации государственного и 

муниципального имущества»», на основании Устава Первоманского сельсовета, 

Первоманский сельский Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующее изменение в Приложение к решению от 18.04.2016 № 5-6 «О 

порядке и условиях приватизации муниципального имущества, расположенного на 

территории Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края»:  

 

1.1 В п.п. 7 пункта 5.1, а также в тексте Приложения вместо слов: «без объявления 

цены» читать «по минимально допустимой цене». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Первоманского 

Сельского Совета депутатов                                   С. В. Коромыслов 

 

 

 

Глава Первоманского сельсовета                             Т. А. Краснослободцева                                 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


